Este instrumento envolve transferência de recursos financeiros da ADMINISTRAÇÃO

PÚBLICA para a ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL, conforme cronograma de desembolso
previsto no Plano de Trabalho.

2.2. O valor global dos recursos públicos da parceria é de R$ 390.000,00 (trezentos e
noventa mil reais).

2.3. A despesa correrá à conta da seguinte Dotação Orçamentária:

I – Unidade Orçamentária: 14101 - Secretaria de Agric. Abastecimento e Desenv. Rural

II – Programa de Trabalho: 13.392.6219.9075.0345

III – Natureza da Despesa: 335141

IV – Fonte de Recursos: 1500.1000000

2.4 – O empenho é de R$ 390.000,00 (trezentos e noventa mil reais), conforme Nota de
Empenho nº 2019NE00911, emitida em 04/12/2024, sob o evento nº 400091, na modalidade ordinário.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PRAZO DE VIGÊNCIA E EFICÁCIA
3.1. Este instrumento terá vigência da data de sua assinatura até 01/01/2025.

[...]

do Evento com 30 m² de carpete, paredes divisórias com 2,70 mts de altura, depósito com prateleiras, 07
mts de balcão de atendimento, 07 banquetas altura do balcão, 13 m de testeira para identificação, 07
tomadas, fundo do estande para aplicação de adesivo, conforme dimensões citadas – Valor estimado R$
6.900,00 (seis mil e novecentos reais);

II. divulgação nas redes sociais, através da citação e aplicação da marca da SEAGRI do
Distrito Federal nas peças de comunicação com a devida aprovação da Subsecretaria de Promoção e
Marketing da SEAGRI; e

III. Cobertura das ações nas redes sociais do projeto, com fotos e vídeos, fazendo menção